ח' בתמוז תשע"ב
28 ביוני 2012
תיק מס' 72034, צפת

### פסק דין

**בנושאים: פיטורי עובדת בהריון, מעמדם ההלכתי של חוקי העבודה, הוצאות משפט**

**בעניין שבין**
**התובעת (עובדת הוראה)**

**לבין**
**הנתבעת (מעסיק)**

#### **א. הרקע העובדתי**

התובעת עבדה במשרה חלקית אצל הנתבעת בשנים תשס"ח עד תשע"א (בתאריכים 31.10.07.-31.08.11.